平成 30年 11月 26 日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 高 田  康 裕

（JASDAQ・コード番号：6769）

問 い 合 わせ 先 取締役総務部長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

組織変更・人事異動に関するお知らせ

当社は高速インターフェースや画像処理の分野で世界をリードするミックスドシグナルLSI企業

であり、IoT/M2Mおよびモバイル通信機器事業に精通したキャセイ・トライテック株式会社を本年

12月 6日に連結子会社とすることを含め、AIおよび IoT分野にも対応するイノベーションに努め、

新たなソリューション展開を通じ、お客様と世界市場に革新的な付加価値を提供していくこととし

ております。こうした方針の実行を加速するため、本年 12 月 1 日付で組織変更および人事異動を

行うことと致しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１． 組織変更の内容（平成 30年 12月 1日付）

新たに AIOT ソリューション部を設置する。これにより、当社ソリューションの AIおよび IoT

分野への適用を始めとする事業の企画・開発・提供等を加速する。

２． 人事異動の内容（平成 30年 12月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

AIOTソリューション部長 樋口 知久 システムデザイン社

カンパニーCTO 兼

営業部システム開発企画グループ

マネージャ

以上